浙商大财会〔2013〕5号

财务与会计学院关于2012年度大学生创新项目结题情况的通知

在浙江工商大学2012年度大学生创新项目立项活动中，我院共有34个项目获得立项。经学生自主申报、创新活动专家组审核验收，最终同意14个项目结题，20个项目放弃，无不同意结题。现予以公布。

附件1：财务与会计学院2012年度大学生创新项目同意结题一览表
附件2：财务与会计学院2012年度大学生创新项目放弃一览表

 二〇一三年十二月六日

主题词：创新项目  结题  通知

抄送：教务处、财会学院各系、各班级

浙江工商大学财务与会计学院办公室       2013年12月06日印发

附件1：财务与会计学院2012年度大学生创新项目同意结题一览表
	序号
	负责人
	项目名称

	1
	牛广华
	高校官方微博定位及管理模式研究

	2
	冯方婕
	浙江省创业板和中小企业板上市公司财务状况比较研究——基于中小企业融资的视角

	3
	吕炜
	在校大学生参加职业资格考试相关情况调查分析——以浙江省高校为例

	4
	顾娇娇
	由基金管理公司的财务监控问题引发的思考——基于浙商基金管理有限公司的研究

	5
	张瑶
	创业板上市公司募资项目资金使用情况调查分析

	6
	陈冬梅
	全球金融危机下中国民营上市公司股利政策的调整

	7
	曹菁
	义乌国际商贸城中的国际贸易欺诈问题研究

	8
	徐荣荣
	上市公司定向增发的现状与问题分析

	9
	吴盈盈
	浙江学生选择省内大学就读的原因分析

	10
	王婷
	资金链断裂风险预警分析：基于现金流量视角

	11
	吴海晓
	“微时代”下的微博营销

	12
	张正娟
	公平与公正——经济适用房管理制度的转型及绩效

	13
	夏灵婕
	大学生消费观念调查

	14
	张冬冬
	乡村义工站------关注留守儿童和孤寡老人

附件2：财务与会计学院2012年度大学生创新项目放弃一览表

	序号
	负责人
	项目名称

	1
	章天会
	农业市场风险性保险的研究——以宁波地区为例

	2
	宋盼盼
	草根公益组织资本运营研究

	3
	周梦石
	关于微博在高校管理创新中的应用的研究

	4
	刘美凤
	财务负责人的专业能力对民营企业的会计信息的影响（以浙江省民营企业为例）

	5
	陆蓓
	浙江高校大学生手机使用情况调查分析

	6
	陈佳玮
	浙江省重点大学农村生源减少问题研究——基于教育资源平均的视角

	7
	朱银晨
	论新股利政策的利好——基于投资者心理及行为分析

	8
	王微
	关于社交网站对大学生生活影响的调查研究

	9
	朱亦凡
	大学生对网络教育资源的利用分析——以浙江高校为例

	10
	何旭晨
	企业合并战略研究——以索尼爱立信和优酷土豆为例

	11
	包蒙川
	 年报审计机构变更企业的公司治理特征分析

	12
	陈宇豪
	媒体资源对中小企业发展及其长效合作机制建立的研究——以浙江企业为例

	13
	杨琦
	高档住宅对自然景区建设的影响及其前景分析——以杭州萧山湘湖景区为例

	14
	张虹
	中国奢侈品网购平台市场现状及前景分析

	15
	王安娜
	公平与公正——经济适用房管理制度的转型及绩效

	16
	徐露萍
	中小企业从民间拆借资金的财务风险及防范研究

	17
	陶媛婷
	大学农村生源下降问题研究——以浙江省高校为例

	18
	庞紫星
	微博营销

	19
	张奕
	探寻村镇银行发展新道路——以苍南建信村镇银行和温州市平阳浦发村镇银行为例

	20
	过思颖
	经济周期与民营上市公司的股利政策